




# Lauryne Strazzeri

## Chargée de communication

Âgée de 22 ans, je suis une personne motivée et enthousiaste à l'idée de découvrir de nouvelles opportunités dans le milieu de la communication. Souriante et toujours à l'écoute, je saurai parfaitement m'adapter à mon nouvel environnement de travail et à mes futurs collègues.

 strazzerilauryne@gmail.com

 06.79.91.19.45

 9 A Rue des Charmettes,  
38600 FONTAINE

 Permis B

## LANGUES

Anglais 

Italien 

Espagnol 

## LOISIRS



## DIPLÔMES

MASTÈRE : MANAGER DE LA COMMUNICATION  
*SUP'DE COM GRENOBLE [2021 - 2023]*

BACHELOR : RESPONSABLE COMMUNICATION  
*SUP'DE COM GRENOBLE [2020 - 2021]*

LICENCE : INFORMATION & COMMUNICATION  
*UNIVERSITÉ SAVOIE MONT BLANC CHAMBÉRY [2018 - 2020]*

BACCALAURÉAT MENTION ASSEZ BIEN - ES  
*LYCÉE PIERRE TERMIER GRENOBLE [2015 - 2018]*

## EXPÉRIENCES

CHARGÉE DE COMMUNICATION - ALTERNANCE  
*AQUA EXPERIENCE SPORT & SPA [2021 - 2023]*

- Développement d'un plan de communication digital
- Création de supports de communication et marketing
- Rédaction d'articles et de communiqués de presse
- Création de vidéos via Premier Pro
- Refonte complète du site web : [www.aqua-experience.fr](http://www.aqua-experience.fr), avec l'aide d'une web designer et du site web : [www.my-aquaexperience.com](http://www.my-aquaexperience.com)
- Démarchage téléphonique
- Accueil de la clientèle

ASSISTANTE COMMUNICATION - ALTERNANCE  
*SMART POWER [2020 - 2021]*

- Développer une communication efficace pour les réseaux sociaux
- Création d'une stratégie marketing pour le lancement d'un produit
- Création de supports de communication
- Création d'un site web : [www.smart-3d.fr](http://www.smart-3d.fr)
- Création de supports d'aide à la vente

ASSISTANTE ADMINISTRATIVE - INTÉRIM  
*BELLAVIA MENUISERIE [2020]*

- Création de supports de communication
- Archivage de dossiers
- Comptabilité
- Accueil téléphonique

## COMPÉTENCES

Suite Adobe  Pack Office   
Canva  Wordpress   
Mojo 